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        ДО  

        ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

         ДЕЛЧЕВО 

 
Б А Р А Њ Е 

за одобрување на  
проект за инфраструктура 

 
 Од _______________________________________________________ со  
 
адреса_________________________________________од__________________ 
  
за одобрување на проект за инфраструктура_____________________________ 
на КП. Кп.__________ , КО___________. 
 
 
 
Со барањето приложувам: 
 
 - проект за инфраструктура 
 - извештај од извршена ревизија 
 - административна такса 
  
  
 
 
        Подносител, 
 
         -------------------------------- 
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